

ROZPOČET

Stavba: Koprivnice Lubina stání pro kontejnery vč. zidky - návrh změn č.2

Objednatel: Město Koprivnice Štefánikova 1163/12 742 21

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Koprivnice 742 21

Místo: Lubina u Moslu

Zpracoval: Matúš Dalibor

Datum: 10. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
31 Rozšíření asfaltové plochy směrem k přístupové komunikaci do lesa o výměře 70 m² (14 m x 5 m)						156 315,93	0,000
1	312141798	Odkopání a vyvážení pařezu traktorbagrem	hod	2,000	950,00	1 900,00	0,000
2	352026989	Řezání kořenů motorovou pílou pod terénem	kpl	1,000	1 360,00	1 360,00	0,000
3	302010477	Odvoz a složení pařezů s kořeny nákladním autem	kpl	1,000	2 072,00	2 072,00	0,000
4	351212101	Zásyp jámy po pařezu kamenivem včetně dodávky a hutnění po vrstvách	kpl	1,000	2 120,00	2 120,00	0,000
5	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v homině třídy těžitelnosti I objem do 600 m ³ strojné	m ³	28,000	147,25	4 123,00	0,000
6	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ³	28,000	155,80	4 382,40	0,000
7	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	42,000	237,50	9 975,00	0,000
8	171201201	Uložení sypání na skládky nebo moziškládky	m ³	28,000	17,10	478,80	0,000
9	101101401	Prodloužení drenáže vč. geotextilie, výkopů, obsypů kamenivem drceným fr. 4 až 16 mm	m	19,000	851,00	16 169,00	0,000
10	181951112	Úprava pláň v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m ²	70,000	17,10	1 197,00	0,000
11	919728123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci nalkaná mámě hmotnost do 500 g/m ²	m ²	70,000	76,05	5 253,60	0,040
12	564264148	Dovyrovňávka stávajícího nerovného terénu ŠD II. do 200 mm	m ²	70,000	204,44	14 310,80	0,000
13	664871111	Podklad ze štěrku ŠD II 250 mm	m ²	70,000	265,55	17 888,50	0,000
14	564911411	Podklad z asfaltového recyklatu tl 50 mm	m ²	70,000	56,05	3 923,50	0,000
15	573211108	Poslík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m ²	m ²	70,000	17,10	1 197,00	0,000
16	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	70,000	440,80	30 856,00	0,000
17	573211112	Poslík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m ²	m ²	70,000	28,00	1 960,00	0,000
18	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	70,000	353,00	24 710,00	0,000
19	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	5,500	104,00	572,00	0,000
20	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	5,500	113,00	621,50	0,000
21	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m ² bez překážek v trase	m ²	5,500	169,10	930,05	0,000
22	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojné pl do 50 m ²	m ²	2,800	73,15	204,82	0,000
23	916131213	Osazení sáňového obrubníku betonového slojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	5,000	228,90	1 144,50	0,777
24	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	5,000	146,30	731,50	0,291
25	673111112	Poslík živičný infilrační a posypem z asfaltu množství 1 kg/m ²	m ²	2,800	58,90	164,92	0,000
26	673211108	Poslík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m ²	m ²	5,500	17,10	94,05	0,000
27	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu (2 x 0,05 m v šíři 0,5 m)	m ²	2,800	410,40	1 149,12	0,000
28	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu (1 x 0,05 m v šíři 1 m)	m ²	5,500	453,60	2 494,80	0,000
29	919121211	Těsnění spár závloukou za studena pro komůrky š 10 mm hl 15 mm bez lésního profilu	m	5,500	106,00	583,00	0,001
30	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,320	125,40	165,53	0,000
31	997221651	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,320	29,45	38,87	0,000
32	997221550	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	11,880	4,28	50,85	0,000
33	997221675	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu drahých zlatoděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,320	456,00	601,92	0,000
34	181111111	Plošná úprava terénu - hrubé terénní úpravy	m ²	88,000	34,00	2 992,00	0,000
99 Přesun hmot a manipulace se suti						3 151,44	0,000
35	998226111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	58,360	54,00	3 151,44	0,000
999 VRN						1 980,00	0,000
35	61	Geodetické zaměření dokončené stavby - zvětšená část zpevněné plochy	celka m	1,000	1 980,00	1 980,00	0,000

Celkem bez DPH

161 447,37

p. Zdeněk Jeniš
jednatel společnosti
JAPSTAV MORAVA s.r.o.

JAPSTAV MORAVA s.r.o.
LUBINA 449 KOPŘIVNICE 742 21
IČO: 25824783 DIČ: CZ25824783
tel/fax: 556 808 282

ROZPOČET

Stavba: Kopřivnice Lubina stání pro kontejnery vč. zidky - návrh změn.

Objekt: Zidka - úprava

Objednatel: Město Kopřivnice Štefánikova 1163/12 742 21

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449, Kopřivnice 742 21

Místo: Lubina u Mostu

Zpracoval: Matuša Dalbor

Datum: 23. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
99 Položky spojené s osazením válcových nosníků						119 763,00	0,000
1	317941122	Vyměření na místě a zhotovení dokumentace pro výrobu	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00	0,000
2	317758654	Příprava atypických válcovaných nosníků I 160 na dílně včetně manipulace	ks	16,000	923,00	14 768,00	0,000
3	317852069	Osezení válcovaných nosníků I 160 na stavbě	ks	16,000	850,00	15 328,00	0,000
4	35	Nákup a přeprava válcovaných nosníků I 160 v atypických délkách dle zadání investora	ks	16,000	2 945,00	47 120,00	0,000
5	36	Kotvení plošny včetně závitových tyčí a spojovacích materiálů	kpl	1,000	16 231,00	16 231,00	0,000
6	316412450	Zinkování včetně dopravy	ks	16,000	1 576,00	25 216,00	0,000
100 Položky nad rámec výkazu výměr						34 928,00	0,000
7	764001002	Oplechování zdi z cihel plných šíře 140 mm z barveného pozinku odstínu antracit	m	42,000	592,00	24 864,00	0,000
8	154212478	Ocelová výzuž do betonové žimsy zdi včetně svaření s valcovnými nosníky	m	30,000	148,00	4 440,00	0,000
9	154212478	Ocelová výzuž do betonové žimsy zdi	m	12,000	107,00	1 284,00	0,000
10	148520369	Povrchová úprava žb věnce	kpl	1,000	4 340,00	4 340,00	0,000
101 Přesun hmot						6 820,00	0,000
11	101241457	Přesun hmot pro zámečnické práce	kpl	1,000	6 820,00	6 820,00	0,000

Celkem bez DPH

161 511,00

p. Zdeněk Jeniš
jednatel společnosti
JAPSTAV MORAVA s.r.o.

JAPSTAV MORAVA s.r.o.
LUBINA 449 KOPŘIVNICE 742 21
IČO/25824783 DIČ: CZ25824783
tel./fax: 566 808 232